
  

会員 各位                                                                      2022年 10月吉日 

 

日本レジャーホテル協会 関東甲信越ブロックゴルフコンペのご案内 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

拝啓 初秋の候、時下ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。平素より当協会運営に対しまして、暖かいご理解ご支援

を賜り誠に有難うございます。 

さて、新型コロナウイルスにより世相が一変しており、恒例の協会ゴルフコンペの開催是非を検討して参りましたが、感染

防止に十分に留意した上で本年もゴルフコンペを企画させていただきました。時節柄、パーティーの開催は行わず、ゴルフプ

レーのみでの開催を予定しております。ご参加いただける方は、FAX にてお申し込みくださいますようご案内申し上げます。 

なお、今後の新型コロナウイルスの状況次第では、本企画の延期、中止も考えられますので予めご了承ください。 

敬具 

 

 
下記の内容にご記入いただき FAX をお願いいたします。 
お申込み締切･･･ 2022 年 11 月 14 日（ 月 ） 

 

 

 

 

 

 

 

※どちらか一方を丸で囲んでください。 

ご参加を心よりお待ちしております。 

本年は賞品のご協賛は頂戴いたしません。ご了承願います。 

 


